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CoachIn DE zert. Biela Sven Landesfachteam Luuise BW s-biela@gothein-schule.de  ja 
pensioniert Bayer Heinz Landesfachteam Luuise BW Heinz.Bayer@t-online.de  ja 
AspirantIn Blum Kathrin LLSM BMSE kathrin.blum@fhnw.ch  ja 
Gast Pinti Viviane LLSM BMSE viviane.pinti@fhnw.ch   ja 
CoachIn CH zert. Struck Monique Luuise Coach moniquestruck@outlook.de  ja 
CoachIn CH zert. Wyss Monika Luuise Coach wyssmonika@bluewin.ch  ja 
CoachIn zert. Beywl Wolfgang Luuise Coach wolfgang.beywl@fhnw.ch  ja 
CoachIn CH zert. Follmer  Helena Luuise Coach helena.follmerzellmeyer@fhnw.ch  ja 
Leitung Pirani Kathrin Luuise Coach/Leitung kathrin.pirani@fhnw.ch  ja 
Leitung Schmid Philipp Luuise Coach/Leitung philipp.schmid@fhnw.ch  ja 
CoachIn DE zert. Uhte Christine Luuise-Coach BW christine.uthe@zsl-rss.de  ja 
CoachIn DE zert. Sanderson  Beate Luuise-Coach BW beate.sanderson@zsl-rsma.de  ja 
CoachIn DE zert. Deutschländer Traute Luuise-Coach BW deutschlaender@css-lb.de  ja 
Gast Koeferli Sara LLSM BMSE sara.koeferli@fhnw.ch   ja 

 


